
     

VšĮ Lazdijų švietimo centras 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2019 m. sausio mėn. 4  d. įsakymu Nr. LŠCV3-V2 

 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 5 17 79, www.sc.lazdijai.lt; el.p.:sc@lazdijai.lt 

 

2019 M.  SAUSIO  MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI  

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

„Linijiniai šokiai“ 3, 17, 31 d. 

18.00 val. 

Veisiejų 

technologijų ir 

verslo mokykla 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Saiva Bendaravičiūtė, 

Lazdijų sporto centro 

trenerė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

2 

Kalėdinė Popietė  

„Kalėdos su mumis“ 

4 d.  

12 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

  Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

3 

Seminaras 

„Meditacijos (mindfulness) 

pagrindai - pagalba 

mokytojui  ir mokiniui 

ugdymo proceso metu“ 

5-6 d. 

10.00 val.  

 

Vilniaus 

humanistinė 

mokykla 

12 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Ugnius Leimontas, 

meditacijos ir 

dėmesingumo mokytojas. 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

auklėtojams 

Grupė suformuota 

4 

Nuotoliniai kursai  

„Interneto svetainės kūrimo 

pagrindai“ 

7-21 d.  20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi 

registruotis: 

1. El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant 

registracijos formą 

puslapyje: 

http://www.sc.lazdijai.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba 

www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

5 

Nuotoliniai kursai  

„Prezi programos 

pagrindai“ 

7-21 d.  20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi 

registruotis: 

1. El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant 

registracijos formą 

puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba 

www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

6 

Nuotoliniai kursai  

„Infografika - skaitmeninis 

informacijos pateikimas 

ugdymo procese“ 

7-21 d.  20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi 

registruotis: 

1. El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant 

registracijos formą 

puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba 

www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

7 

 Paskaita 

„Tautinis ir pilietinis 

mokinių ir suaugusiųjų 

ugdymas“ 

8 d.  

10.00 val. 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto socialinių 

paslaugų centras 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Vytuolis Valūnas, 

Lazdijų rajono 

savivaldybės Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus 

vedėjas  

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


8 

Menų fakulteto 

kūrybinės dirbtuvės 

9, 17, 24 d. 

10.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

švietimo centras 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Zuzana Urbonaitė, 

Lazdijų TAU menų 

fakulteto vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

9 

Padėkos vakaras  

Verslo sparnai 2018 

10 d.  

18.00 val. 

Lazdijų kultūros 

centras 

Eglė Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Lektorių grupė Verslininkams ir 

visiems 

besidomintiems  

Nemokamai. renginys 

finansuojamas Verslo 

rėmimo programos 

lėšomis 

10 

Paskaita 

„Civilinės teisės samprata“ 

10 d. 

10.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

švietimo  centras 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Ona Žilinskienė, 

juristė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

11 

Mokinių kalėdinių giesmių 

festivalis 

10 d.  

10.00 val.  

Veisiejų Šv. Jurgio 

bažnyčia 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

 Mokiniams ir 

mokytojams  

Nemokamai 

12 

Efektyvios tėvystės įgūdžių 

programa 

11, 18, 25 d., 

vasario 1 d. 

9.00 val. 

Veisiejų socialinių 

paslaugų centras, 

Veisiejai 

12 val. 

Kristina 

Cibulskė, Lazdijų 

švietimo centro 

psichologė 

Kristina Cibulskė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Šeimoms Kontaktinis asmuo 

Kristina Cibulskė el. 

paštas 

kristina.cibulske@laz

dijai.lt,  

tel. 8612 75732 

13 

Keramikos ir odos dirbinių 

dirbtuvės 

Pirmas 

susitikimas 11 

d. Kiti - 

kiekvieną 

penktadienį  

10.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

švietimo  centras 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rita Vaickelionienė, 

Lazdijų meno mokyklos 

dailės mokytoja 

metodininkė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

mailto:kristina.cibulske@lazdijai.lt
mailto:kristina.cibulske@lazdijai.lt


14 

Paskaita 

„Gyvenimas - kai pasibaigs 

karas“ 

14 d.  

10.00 val. 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto socialinių 

paslaugų centras, 

Kreivoji g. 25, 

Veisiejai 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Ričardas Lapaitis, 

karo žurnalistas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

15 

Nuotoliniai kursai  

„Panaudokite QR kodus 

pamokoje“ 

14-31 d.  20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi 

registruotis: 

1. El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant 

registracijos formą 

puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba 

www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

16 

Nuotoliniai kursai  

„Infografikos kūrimas su 

programa Visme.co“ 

14-31 d.  20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi 

registruotis: 

1. El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant 

registracijos formą 

puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba 

www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/


17 

Nuotoliniai kursai  

„Interneto svetainių kūrimas 

(su TVS Wordpress)“ 

14-31 d.  20 ak. val.  Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Visiems 

besidomintiems  

Dalyviai turi 

registruotis: 

1. El. paštu: 

nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

2. Pildant 

registracijos formą 

puslapyje: 

http://nuotoliniai-

mokymai.jimdo.com  

arba 

www.semiplius.lt 

Kursų kaina 20 Eur 

18 

Paskaitų ciklas 

 

„Savęs tobulinimo 

programa gyvenimo 

efektyvumui didinti“ 

15, 29 d.  

 

11.00 val. 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto socialinių 

paslaugų centras 

2 ak. val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Daiva Česnulevičienė 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

19 

Paskaita 

„Gyvenimas - kai pasibaigs 

karas“ 

16 d.  

10.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

švietimo centras 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Ričardas Lapaitis, 

karo žurnalistas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

20 

Seminaras 

„Vadybos tobulinimas 

švietimo ir kultūros 

įstaigose“ 

16  d.  

10.00 

Lazdijų švietimo 

centras 

6 ak. val.  

Eglė Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

dr. Modestas Gelbūta, 

Baltijos lyderystės 

ugdymo instituto 

direktorius, ISM vadybos 

ir ekonomikos 

universiteto docentas 

Švietimo ir kultūros 

įstaigų vadovams ir 

jų pavaduotojams  

Seminaro kaina 

priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari seminaro 

kaina 50-55 eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-

318-51779, 8-620-

22542 arba 

www.semiplius.lt  

mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://nuotoliniai-mokymai.jimdo.com/
http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


21 

Paskaita 

„Kaip apsisaugoti nuo 

sukčių. Prevencija“ 

22 d.  

10.00 val. 

Veisiejų seniūnijos 

bendruomenės 

komiteto socialinių 

paslaugų centras, 

Kreivoji g. 25, 

Veisiejai 

 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Renata Ribinskienė 

Alytaus apskrities 

vyriausiojo policijos 

komisariato Lazdijų 

rajono policijos 

komisariato Veiklos 

skyriaus vyriausioji tyrėja 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

22 

Paskaita 

„Kaip apsisaugoti nuo 

sukčių. Prevencija“ 

22 d.  

10.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

švietimo centras, 

Seinų g. 1, 

Lazdijai, 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Renata Ribinskienė 

Alytaus apskrities 

vyriausiojo policijos 

komisariato Lazdijų 

rajono policijos 

komisariato Veiklos 

skyriaus vyriausioji tyrėja 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

23 

Seminaras 

 „Konfliktai ugdymo 

įstaigoje - spręskime juos 

taikiai“ 

25 d.  

9.00 val.  

VšĮ Lazdijų 

švietimo centras, 

Seinų g. 1, 

Lazdijai, 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Odeta Intė, mediatorė Mokyklų vaiko 

gerovės komisijų 

pirmininkams ir 

mokyklų 

socialiniams 

pedagogams 

Seminaro kaina 

priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus. 

Preliminari seminaro 

kaina 15-20 eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-

318-51779, 8-620-

22542 arba 

www.semiplius.lt  

24 

Edukacinė išvyka į TV laidos 

„Kvieskite daktarą“ 

filmavimą 

26 d. 

 12.00 val.  

Išvyka  Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Užsiregistravusiems 

25 

Supervizijos 

„Asmeninių galių 

laboratorija sprendžiant 

problemas“ 

 

29 d. 

14.00 val.  

VšĮ Lazdijų 

švietimo centras 

10 val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Kristina Cibulskė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Socialiniams 

pedagogams 
Seupervizijų kaina 

14,50 Eur. būtina 

išankstinė registracija             

8-318-51779, 8-620-

22542 arba 

www.semiplius.lt 

Vietų skaičius ribotas 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/


26 

Konferencija 

„Metodų mugė - žaidimų 

laboratorija“ 

31 d.  

9.00 val.  

Lazdijų mokykla - 

darželis 

„Kregždutė“ 

6 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Lektorių grupė Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogams 

Dalyvio mokestis 

2,90 Eur. Būtina 

išankstinė registracija             

8-318-51779, 8-620-

22542 arba 

www.semiplius.lt  

27 

TAU ansamblio repeticija  Kiekvieną 

pirmadienį 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  

1 val.  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Birutė Gražulienė, 

Lazdijų TAU ansamblio 

vadovė 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai  

28 

Fizinio aktyvumo praktinės 

veiklos 

Kiekvieną 

antradienį 

 

10.00 val.  

 

Lazdijų švietimo 

centras  

Dzūkų g. 1  

1 val.  

Rasa Jušinskienė 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Anatolijus Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

29 

Informacinių technologijų 

panaudojimo galimybės 

Data ir laikas 

derinama 

Derinama Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Žydrūnas Rutkauskas, 

Informacinių technologijų 

skyriaus vedėjas 

Visiems 

besidomintiems  

Nemokamai 

30 

Programa „Anglų kalba 

pradedantiesiems (A1) 

lygiu“ 

Trečiadieniais, 

penktadieniais 

9.00 val. 

 

Lazdijų švietimo 

centras  

56 ak. val.  

 

Jurgita 

Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Rūta Lazauskienė, 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos vartotojų 

aptarnavimo skyriaus 

vyresn. bibliotekininkė, 

anglų kalbos dėstytoja  

Visiems 

besidomintiems 

Nemokamai 

31 

Specialiosios pedagogikos ir 

specialiosios psichologijos 

kvalifikacijos tobulinimo 

kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo 

ministro 2007 m. gruodžio 18 

d. įsakymu Nr. ISAK-2481 

patvirtintą programą. 

Renkama grupė  Lazdijų švietimo 

centras  

60 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Lektorių komanda Mokytojams, kurie 

atestuosis pirmą 

kartą ir atestuotiems 

mokytojams, kurie 

pretenduos įgyti 

aukštesnę kategoriją. 

Kursų kaina 14,50 

Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija             8-

318-51779, 8-620-

22542 

 

http://www.semiplius.lt/


32 

Mokytojų, mokyklų vadovų, 

jų pavaduotojų ugdymui bei 

skyrių vedėjų lietuvių kalbos 

kultūros kursai 

Pagal LR švietimo ir mokslo 

ministro 2005 m. spalio 20 d. 

įsakymu Nr. ISAK-2106 

patvirtintą programą. 

Ren kama grupė  Lazdijų švietimo 

centras  

22 ak. val.  

Jurgita 

Balevičiūtė,                       

Lazdijų švietimo 

centro 

metodininkė 

Vida Kvaraciejienė, 

Lazdijų M. Gustaičio 

gimnazijos lietuvių 

kalbos mokytoja 

metodininkė 

Mokytojams, kurie 

atestuosis pirmą 

kartą ir atestuotiems 

mokytojams, kurie 

pretenduos įgyti 

aukštesnę 

kvalifikacinę 

kategoriją. 

Kaina priklausys nuo 

dalyvių skaičiaus  

Būtina išankstinė 

registracija             8-

318-51779, 8-620-

22542 

 

 

METODINĖ VEIKLA  

 

PASITARIMAI IR KITOS VEIKLOS 

  

Eil. 
Nr. 

Renginio 

pavadinimas 
Data Vieta Metodinio 

būrelio  pirmininkas 
Kuratorius Koordinatorius 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Psichologų metodinio 

būrelio pasitarimas 
16 d. 

 
15.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Dzūkų g. 

1 

Daiva Česnulevičienė, Lazdijų 

švietimo centro psichologė 
Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Kristina Cibulskė, Lazdijų švietimo 

centro psichologė 

2. 

Socialinių pedagogų 

metodinio būrelio 

pasitarimas 

23 d.  

10.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Dzūkų g. 

1 

Judita Dzevyžienė, Lazdijų 

švietimo centro socialinė 

pedagogė 

Auksė Stirbienė, Lazdijų r. savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vyr. specialistė 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

 Konsultacijos  Pedagogų  kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkės 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 

(8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@lazdijai.lt  

mailto:jurgita.baleviciute@lazdijai.lt


2. 

Konsultacijos Neformaliojo vaikų švietimo 

programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. (8 

318) 51779, el.p.  

egle.macioniene@lazdijai.lt    

3.  

Konsultacija pedagoginės psichologinės 

pagalbos klausimais 

Pagal poreikį Lazdijų švietimo 

centras 

Žaneta Stravinskaitė - 

Burbulevičienė, Lazdijų švietimo 

centro logopedė 

Būtina iš anksto  užsiregistruoti 

Lazdijų švietimo centre, tel. 8 318 

51128, el.p.  

zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt    

4 

Mokyklos veiklos refleksija aukštesnei  švietimo 

kokybei užtikrinti. 

 

Laikas bus 

suderintas 

individualiai 

Mokykla  Eglė Mačionienė, Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems  išduodamas pažymėjimas. 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje esančia registracija, tel.: ( 8 318) 51779 , 8 650 82803, 8 699 

98815 arba www.semiplius.lt 

 

Metodininkė, pavaduojanti direktorių       Rasa Jušinskienė 

mailto:egle.macioniene@lazdijai.lt
mailto:zaneta.burbuleviciene@lazdijai.lt
http://www.semiplius.lt/

